
 No.2015-06                                 

 

          No.2016-02 

 

ニプロ真空採血管の一部変更のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、ニプロ株式会社より、「一部の採血管につきまして、抗凝固剤の充填方法を変更

する」との連絡がございました。 

これに伴い、弊社と致しましては下記採血管に関しまして、2016 年 1 月 30 日より、 

順次切り替えさせて頂く事になりましたのでご案内申し上げます。 

今回の変更に伴い、アルミ個包装及び 25本入りアルミ包装が無くなり、開封後の使用期

限表示(例：開封後 1週間以内使用)から分離剤入り容器等と同様の使用期限の表示方法に変

更されます。 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

  敬 白 

 2016年 1月 

 

【記】 

◇対象採血管 

,   ヘパリン容器 
 

・容器番号     hANP容器 

  

 

実施日：2016年 1月 30日より順次切り替え 

 

 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、
本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２

                ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


